
ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO/OPCIÓN PINTURA - PLAN DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO

TEMPORAL (BORM 25/10/2021)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***4995**

***1706**

***6127**

***4446**

***7582**

***3815**

***9111**

***2249**

***1666**

***2824**

***7130**

***0201**

***5042**

DNI/NIE

SANCHEZ CANOVAS, JUAN MIGUEL

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JESÚS

LÓPEZ JIMÉNEZ, JUAN ANTONIO

PERONA CAJA, JESUS

SANCHEZ JOVER, ANTONIO

ALCOBAS GOMEZ, BASILIO MANUEL

LEÓN MELGAREJO, MIGUEL ANGEL

LOPEZ HERNANDEZ, RUFINO

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO RAMÓN

HERNÁNDEZ GIL, JUSTO

SANTA MARTÍNEZ, FRANCISCO JOSÉ

TOVAR ESPINOSA, JUAN CARLOS

GONZALEZ SANCHEZ, PEDRO

Apellidos, Nombre

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ORDEN Total

 63,8388

 56,9981

 53,1332

 50,8734

 47,3208

 45,4321

 41,7899

 41,6269

 41,2346

 37,0370

 35,8487

 34,8546

 29,3827

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 44,9383

 48,3950

 46,6667

 40,4939

 44,9383

 45,4321

 34,5679

 40,2469

 41,2346

 37,0370

 34,0741

 33,8272

 29,3827

 18,9005

 8,6031

 6,4665

 10,3795

 2,3825

 0,0000

 7,2220

 1,3800

 0,0000

 0,0000

 1,7746

 1,0274

 0,0000


